Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

 От 21.10.2009 г.                                                                                                                     № 213

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов города Владимира от
24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009
год и плановый период 2010 и 2011 годов»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:
1.  Внести  изменения  в  функциональную  и  ведомственную  структуры

расходов  бюджета  города,  распределение  объемов  финансирования  адресной
инвестиционной программы города на  2009 год согласно приложениям 1, 2, 3.

2. Контроль за исполнением за исполнением решения возложить на  комитет
по  экономике,  собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и
градостроительству  (А.А.  Андреев,  С.Н.  Киселев)  и  комитет  по  бюджетной  и
налоговой политике (Г.И. Демьяненко).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой  информации.

Глава города

                                    А.П. Рыбаков

Председатель Совета

                                       С.А. Кругликов

                                                                                Приложение 1
к решению Совета народных депутатов

                                                                                       от 21.10.2009 г.  № 213

ИЗМЕНЕНИЯ
в функциональную структуру расходов бюджета города на 2009 г.

                                                                                                        (тыс.руб.)

Наименование

Разде
л,

подр
аздел

Целевая
статья

Вид
расход

ов

Всего
расходов

В том числе
за счет

бюджета

1 2 3 4 5 6
Национальная экономика, всего 0400 000 00 00 000 -3886,975 -3886,975

в том числе
Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 000 00 00 000 -3886,975 -3886,975

Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0412 338 00 00 000 -3886,975 -3886,975

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0412 338 00 00 500 -3886,975 -3886,975

Жилищно-коммунальное
хозяйство,
всего

0500 000 00 00 000 -1800,0 -1800,0

в том числе
Жилищное  хозяйство 0501 000 00 00 000 -1800,0 -1800,0
Мероприятия в области
строительства, архитектуры и
градостроительства

0501 338 00 00 000 -1800,0 -1800,0

Выполнение функций органами
местного самоуправления 0501 338 00 00 500 -1800,0 -1800,0

Образование,
всего 0700 000 00 00 000 +5686,975 +5686,975

в том числе
Общее  образование 0702 000 00 00 000 +5686,975 +5686,975
Бюджетные инвестиции в объекты
капитального строительства, не
включенные в целевые программы

0702 102 00 00 000 +5686,975 +5686,975

Бюджетные инвестиции 0702 102 00 00 003 +5686,975 +5686,975

ВСЕГО РАСХОДОВ: 0,0 0,0

                                                                                     Приложение 2
к решению Совета народных депутатов

                                                                                      от 21.10.2009 г. № 213

ИЗМЕНЕНИЯ
в ведомственную структуру расходов бюджета города на 2009 г.

  (тыс. руб.)

Наименование
Вед
омс
тво

Разде
л,

подр
аздел

Целевая
статья

Вид
расх
одов

Всего расходов
в том числе за

счет
бюджета

1 2 3 4 5 6 7
II. АДРЕСНАЯ

ИНВЕСТИЦИОННАЯ
ПРОГРАММА 0,0 0,0

1.  Управление  архите  ктуры
и  строительства
администрации                          г.
Владимира  132      0,0 0,0

1.   2. Другие вопросы в области
национальной экономики 0412 -3886,975 -3886,975
Мероприятия в области
строительства, архитектуры
и градостроительства 0412 338 00 00 -3886,975 -3886,975
Выполнение функций органами
местного самоуправления 0412 338 00 00 500 -3886,975 -3886,975

1.   3. Жилищное  хозяйство  0501 -1800,0 -1800,0
Мероприятия в области
строительства, архитектуры
и градостроительства 0501 338 00 00 -1800,0 -1800,0
Выполнение функций органами
местного самоуправления 0501 338 00 00 500 -1800,0 -1800,0

1.   7.Общее  образование  0702 +5686,975 +5686,975
Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства, не включенные
в целевые программы 0702 102 00 00 +5686,975 +5686,975

Бюджетные инвестиции в
объекты капитального
строительства собственности
муниципальных образований 0702 102 01 02 +5686,975 +5686,975
Бюджетные инвестиции 0702 102 01 02 003 +5686,975 +5686,975

ВСЕГО РАСХОДОВ: 0,0 0,0

                                                                                     Приложение 3
к решению Совета народных депутатов

от 21.10.2009 г.  № 213

ИЗМЕНЕНИЯ
в распределение объёмов финансирования адресной инвестиционной

программы города  на 2009 год

Наименование объекта Сумма расходов
тыс. руб.

ОБЪЕМЫ  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ЗА  СЧЕТ  СРЕДСТВ
БЮДЖЕТА ГОРОДА

0,0

I.  Управление  архитектуры  и  строительства
администрации г.Владимира - всего:

0,0

в том числе:
1.  Управление  архитектуры  и  строительства
администрации  г.Владимира

- 3 886,975

Непрограммная часть - 3 886,975

-  архитектурно-художественная  подсветка  фасадов  зданий
(проектные предложения)

- 2 886,975

-  разработка  проекта  планировки  (реконструкции)  квартала,
ограниченного  ул.Чайковского,  пр.Чайковского,  ул.Стасова,
ул.Сурикова

-1 000, 0

2. МБУ «Владстройзаказчик» + 3 886,975
Жилищное строительство -1 800,0
 Непрограммная часть -1 800,0
-  строительство  72  кв  многоэтажного  жилого  дома  по
ул.Тихонравова

-1 800,0

Образование + 5 686,975
Непрограммная часть + 5 686,975
-  строительство  клубно-спортивного  блока  школы  №  42  в
мкр. Юрьевец

+ 5 686,975

Всего расходов по адресной инвестиционной программе 0,0

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА